
Ekospol zahajuje projekt Nové Měcholupy V

Author: SF/pb | Published: 15.10.2013

Společnost Ekospol zahájila výstavbu další etapy svého projektu v Horních Měcholupech. Bytový areál Nové
Měcholupy V nabízí celkem 154 nových bytům dnes už je prodáno již přes 70 % celého projektu, doprodat
zbývá posledních 45 bytů.Celkem za tři roky vzniklo v lokalitě Horních Měcholup pod taktovkou společnosti
Ekospol celkem 585 bytů ve čtyřech etapách tohoto projektu.

Ekospol letos zahájil výstavbu téměř 600 bytů v 5 etapách 3 velkých developerských projektů. Hodnota
všech bytů v lokalitách Horní Měcholupy, Kyje a Uhříněves dosahuje 1,22 mld. Kč. „Vezmeme-li v potaz, že
v Praze existuje v současnosti již pouze jeden jediný developer, jehož objemy nově zahajovaných bytů
jsou obdobné, stáváme se svědky unikátní situace – dva developeři schopní ve velkém nabízet tzv.
superlevné projekty kontrolují zhruba polovinu celého trhu,“ upozorňuje Evžen Korec.

15.10.2013 08:09, SF/pb

1/1


